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Nom :…………..……………………     Nouveau membre      

Prénom :……………………………..    Renouvellement    

Adresse professionnelle / personnelle complète 

……………………………………………………….……. 

……………………………………………………………………………………………….…..... 

Tél/GSM : ………………………….……….   E-mail : ………………………………. 
 

   vous pouvez préciser un domaine de vos compétences ou une spécialisation qui pourraient être mis en valeur 

dans le cadre de nos activités                      

……………………………………………………………………………………... 
 

Adhésion individuelle                                                                     30 €     

Étudiant et demandeur d’emploi                                                 15 €  

Bienfaiteur            100 € 

Entreprise, Consultant et Centre de Recherche privé           300 € 

              

Je déclare adhérer à l'ATC et règle ma cotisation annuelle 2024 

 Date et signature 

 

 

 

Soit ……….      Euros  par virement sur notre compte Crédit Coopératif  (voir RIB ci-dessous) 

 

 
 

Merci de renvoyer ce formulaire par mail ( atc@afbb.org) ou courrier  

 

 

ASSOCIATION 

TOXICOLOGIE-CHIMIE 
            Siège Social et Adresse postale :   

AFBB – 9 bis rue Gérando 75009 Paris - FRANCE 

www.atctoxicologie.fr    atc@afbb.org 

Soit …………… Euros  par chèque libellé à l'ordre de : Association Toxicologie-Chimie  

 

J’adresse ce courrier à   
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Association Toxicologie-Chimie  

AFBB - 9 bis rue Gérando  

75009 Paris - FRANCE  
 

mailto:atc@afbb.org
http://www.atctoxicologie.fr/
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Un reçu fiscal vous sera adressé sur demande 

 
L’ATC est une association reconnue d’intérêt général. À ce titre, elle est habilitée à émettre des reçus fiscaux et permettre ainsi à ses donateurs de 
bénéficier d’une réduction d’impôts sur le revenu, ou sur les sociétés, selon le Code Général des Impôts.  
Pour les particuliers (article 200 du Code Général des Impôts)  
 Si vous êtes imposable, 66% du montant de vos dons sont déductibles de votre impôt sur les revenus, dans la limite de 20 % de votre revenu 
imposable.   https://www.economie.gouv.fr/particuliers/prelevement-a-la-source-reductions-fiscales-dons-associations# 

http://www.legifrance.gouv.fr/affichCodeArticle.do?idArticle=LEGIARTI000020279191&cidTexte=LEGITEXT000006069577&dateTexte=20090423&fastPos=5&fastReqId=1806265739&oldAction=rechCodeArticle

